АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА

с подведомственной территорией Мурманской области

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

  14.06.2013

                                   № 328
Об итогах проведения муниципального литературно-художественного конкурса «Живи без ошибок»

    В соответствии с приказом  комитета по образованию Администрации города Оленегорска от 20.05.2013 № 266 «О проведении муниципального литературно-художественного конкурса «Живи без ошибок» на базе муниципального учреждения образования «Информационно-методический центр» организован и проведен муниципальный конкурс «Живи без ошибок» (далее – Конкурс).

В Конкурсе приняли участие 7 обучающихся из муниципальных общеобразовательных  учреждений  «Средняя общеобразовательная школа № 22» (1 работа), «Средняя общеобразовательная школа № 13» (3 работы), «Основная общеобразовательная школа № 7» (2 работы)  в двух возрастных категориях: 11-13 лет, 14-16 лет.
Конкурсные работы соответствовали Положению и тематике Конкурса.
По решению жюри Конкурса определены победители и призеры. На основании вышеизложенного
п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить список победителей Конкурса (Приложение 1).
2. Наградить победителей Конкурса дипломами комитета по образованию I и II степени.

3.
Рекомендовать руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений  «Средняя общеобразовательная школа № 22» (Маляревич И.А.), «Средняя общеобразовательная школа № 13» (Капленко Н.И.), «Основная общеобразовательная школа № 7» (Решетова В.В.) изыскать возможность для поощрения педагогов, обеспечивших подготовку участников и победителей Конкурса.
Заместитель председателя                                                          Л.Ф.Орлова

Рассылка: дело, к. 5,7, ИМЦ, МОУ СОШ № 13,22, МОУ ООШ № 7
Приложение к приказу
комитета по образованию
Администрации города

от 14.06. 2013 №
Список победителей муниципального литературно-художественного конкурса «Живи без ошибок»
«Жизнь в мимолетных мелочах»:
(11-13 лет)
	Результат
	ФИО участника
	Наименование учреждения, класс
	Наименование работы
	Ф.И.О. педагога, должность

	I место
	Попова Мария
	МОУ СОШ № 13, 6 класс Б
	«Лето  - это здорово!», «Прогулка»
	Матвеева Галина Владимировна, социальный педагог МОУ СОШ № 13

	II место
	Пономарева Екатерина
	МОУ СОШ № 13, 7 класс Б
	«Семья»
	Матвеева Галина Владимировна, социальный педагог МОУ СОШ № 13

(14-16 лет)
	Результат
	ФИО участника
	Наименование учреждения, класс
	Наименование работы
	Ф.И.О. педагога, должность

	I место
	Подугольникова Алена
	МОУ СОШ № 22 , 8 класс
	«СноВедение в лунную ночь»
	Миханошина Крестина Алекусандровна, педагог дополнительного образования МОУ СОШ № 22

«По секрету всему свету!»:

(11-13 лет)
	Результат
	ФИО участника
	Наименование учреждения, класс
	Наименование работы
	Ф.И.О. педагога, должность

	I место
	Власов Петр, Кондратьева Диана
	МОУ ООШ № 7, 6 класс А, 5 класс Б,
	«Живи без ошибок»
	Патракеева Ольга Ивановна, учитекль технологии МОУ ООШ № 7

(14-16 лет)

I место - не присуждалось
	Результат
	ФИО участника
	Наименование учреждения, класс
	Наименование работы
	Ф.И.О. педагога, должность

	II место
	Боброва Виктория, Орлянская Диана (8), Морозова Екатерина
	МОУ ООШ № 7, 7 класс А, 8 класс Б
	«Все о музыке»
	Патракеева Ольга Ивановна, учитекль технологии МОУ ООШ № 7